

Gloube1 ApS
Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K

CVR-nr. 36 98 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloubel ApS
Dronningens Tværgade 8A
1302 København K

CVR-nr.: 36 98 32 64
Stiftet: 11. august 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gloube ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.400 t.kr. mod 4.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -541 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabets restaurant har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 972.819 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte selskabets drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen. Selskabets restaurant er stadig påvirket af dette, men der er planlagt lempelser af restriktionerne i foråret 2021, som forventes at have positiv virkning for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.399.831	4.193.674
3 Personaleomkostninger	-3.831.216	-4.022.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.419	-233.987
Driftsresultat	-626.804	-62.674
4 Øvrige finansielle omkostninger	-65.371	-86.413
Resultat før skat	-692.175	-149.087
Skat af årets resultat	151.502	32.938
Årets resultat	-540.673	-116.149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-540.673	-116.149
Disponeret i alt	-540.673	-116.149

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.864	1.401.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.864</u>	<u>1.401.517</u>
Deposita	101.600	101.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.600</u>	<u>101.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.340.464</u>	<u>1.503.117</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	428.588	309.600
Varebeholdninger i alt	<u>428.588</u>	<u>309.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.771	29.958
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.745	67.245
Andre tilgodehavender	429.060	237.976
Periodeafgrænsningsposter	110.224	23.041
Tilgodehavender i alt	<u>764.800</u>	<u>358.220</u>
Likvide beholdninger	679.601	544.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.872.989</u>	<u>1.212.650</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.453</u>	<u>2.715.767</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.564.483	-1.023.810
Egenkapital i alt	-1.514.483	-973.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.550	129.307
Hensatte forpligtelser i alt	197.550	129.307
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	262.849	37.525
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.849	37.525
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.334	435.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.962.877	2.579.710
Anden gæld	1.187.326	507.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.267.537	3.522.745
Gældsforpligtelser i alt	4.530.386	3.560.270
Passiver i alt	3.213.453	2.715.767
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-907.661	-857.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.149	-116.149
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.023.810	-973.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.673	-540.673
	50.000	-1.564.483	-1.514.483

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte selskabets drift i det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Covid 19 kompensation	972.819
	<u>972.819</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	972.819
Resultat af særlige poster netto	<u>972.819</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.761.554	3.920.675		
Pensioner	9.647	13.004		
Andre omkostninger til social sikring	34.839	35.311		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.176	53.371		
	3.831.216	4.022.361		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.122	0		
Andre finansielle omkostninger	10.249	86.413		
	65.371	86.413		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	262.849	0	262.849	262.849
	262.849	0	262.849	262.849

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. september 2025 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 3.370 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gloube ApS, CVR-nr. 37673277 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-14 09:39:06Z

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-14 09:40:58Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-14 10:29:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WFEDT-U30F2-4N30B-JGNN4-8Y8MQ-QXBLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>